byposoii Hacoc YHB-600

HaumenoBanue Ne yeprexa
O6mmit Bug 6ypoBoro Hacoca (I) 4066.53.000Cb
OO6mwuit Bug Oyposoro Hacoca (II) 4066.53.000Cb
brok I'mapasmmueckwii (1) 4066.53.700Ch
brok I'mapasmuueckuii (I1) 4066.53.700Cb
bnok I'mapasnuueckuii (I11) 4066.53.700Cb

[THeBMOKOMTIEHCATOD 14020.53.130Ch
Ban TpaHCMUCCHOHHBII 4066.53.850Ch
CranuHa 4066.53.130Ch

Kppliika cTaHUHBI

4066.53.130Ch

KpuBommnzo-maTyHHbIi MmexanusM (I)

4066.53.510Cb

KpuBomunuo-maryHueiii Mmexanusm (11)

4066.53.510Cb

CucreMa cMa3KH IITOKOB

4066.53.660Cb

O6must sua Gypoporo nacoca ([}
Mud Pump General View (/)
I. Vue d'ensemble de la pompe de forage (/)
Gesamiansichl der Bohrpumpe (/)
Visiz genersl de la bomba de sondeos ([)

2

Ho3umusi | OOo3HaYeHUE HaumeHoBanue KoJ1-Bo Ha cOopouHyI10
eTMHUILY
1 4066.53.130Cb | CranuHa 1
2 4066.53.850Ch | Ban TpaHCMHCCHOHHBIN 1
3 4066.53.510Cb | KpuBommMnHo-1maTyHHbIN 1
MEXaHHU3M
4 4066.53.660Ch | Cucrema cMa3KH IITOKOB 1




Ofmnit puy Gypoporo macoca (/1)

Mud Pump General View (/1)
Vue d'ensemble de la pompe de forage (/1)

Gesamiansicht der Bohrpumpe (/)
Vista general de la bomba de sondeos (/1)

L1 f e
Ef. S

! WS

Ho3umus Oob0o3HauyeHue HaumenoBanue KoJ1-B0 Ha cOOpOYHYI0 eIUHHUILY
1 14020.53.130Cb | ITneBMOKOMIIEHCATOP 1
2 4066.53.543Chb Kiaman npenoxpaHuTeIbHBIN 1
3 4066.53.700Cb biiok runpasnnueckuit 1
4 4066.54.130Cb Pama 1
5 4066.53.160Cb [Tonorpesarenn 1




i ! iy ‘T‘-‘

Baok reapasasdeckaf (1)

3. i By
Hydraulikeinheit (1)
Blogue hidrautico (1)

Io3uuus O0o3HaueHne HaumeHoBaHue Kos1-B0 Ha cOOpPOYHYI0 eIMHHILY
1 4066.53.610Ch Kianan 8
2 4066.53.658Ch Kppika 8
3 4066.53.17 Brynka 1
4 4066.53.212 Komb1i0 2
5 4066.53.213 Komnbio 1
6 4066.53.549-1 Komb1io 2
7 4066.53.619 [Ipyxuna 1
8 4066.53.615-1 Tapesnka kianaHa 1
9 4066.53.27 Komb1io 00xuMHOE 1
10 4066.53.614 Yunoruenue 1
11 4066.53.616 Kosb11o mpyxuHHOE 1
12 4066.53.613 Hanpagnsromias 1
13 4087.53.78 Brynka nuamerpom 30/21 1
14 4066.53.612 Cenyio 1
15 4066.53.540Ch Yrnonenue mroka 2
16 4066.53.679Ch Yunoruenue 8




Baok ruapasamecknit (1)
Hydraulic Block (M

4. Bloe hydraulique (11
Hydraulikeinheit (1)
Bloque hidrinlico (/1)



KoJ1-Bo Ha cOopouHyI0

IMo3unmus O06o3Hauenne HaunmenoBanue
eTMHHILY
1 I'OCT 7798-70 Bont M20X90 2
2 I'OCT 5915-70 I"atixa M20 4
3 4066.53.533-1Cb Tpyba 1
4 - [Ipoxnaaka 5
5 4045.53.856-1 Konbio 1
6 4045.53.855 Brynka 1
7 4045.53.858-1 T"afika HakugHAS 1
8 4045.53.815 I'atixa M36X3 28
9 I'OCT 11371-78 IIIaii6a 36,02 20
10 4045.53.833-1 [Imunska M36X3 20
11 4066.53.703-1Cb KopoOka runmpaBindeckas 1
(mpaBas)

12 4066.53.704-1Cb KopoOka runpaBnudeckas (j1eBas) 1
13 4050.53.307 VYioTHUTEIRHAS MaHKETa 2
14 4066.53.737 Kopmyc 1
15 4045.53.817 I"atixa M42X3 8
16 4045.53.245-1 [Imuapka M42X3 8
17 I'OCT 22032-76 Imunexa M24X70 6
18 I'OCT 5915-70 latixa M24 6
19 4066.53.745 ®drnanen 8
20 4066.53.724 Bunr 8
21 I'OCT 9833-73 Konbito 2
22 4045.53.916Cb Kopnyc 1
23 4066.53.604 I"atixa M30 96
24 4066.53.603 [Imuaska M30 96
25 4066.53.544 Inuaeka M42 20
26 4066.53.268ChH Kpprmika runuaapa 2
27 4045.53.246-2 latixa M42 20
28 4066.53.596 Bont M30 8
29 4066.53.597 Bont M36 4
30 4066.53.211 I1aii6a 12
31 I'OCT 7798-70 Bont M20X50 32
32 4066.53.740Cb Kopobka npuemHas 1
33 I'OCT 7798-70 Bont M20X70 12
34 4045.53.824 ®danen 1
35 4002.53.77 [Ipoxnanka 1
36 I'OCT 5915-70 I"atixa M20 16
37 4066.53.471 [Ipoxnanka 8
38 4066.53.741-01 [Ipoxnanka 2
39 I'OCT 7798-70 Bont M30X80 4
40 4066.53.271 Membpana 1
41 4066.53.753 Komnbiro 1
42 I'OCT 9833-73 Konbio 100-110-58-2-2 1
43 4066.53.744 Kpprmka 1
44 4045.53.902 Bunrt 1
45 I'OCT 5915-70 I"atixa M30 4
46 I'OCT 9833-73 Konemo 220-235-58-2-2 4




Gaok ruapavandeckui (f1f)
Hydraulic Block (£7F)}

5- Bioe hydraulique (/1)
Hydraulikeinheit (f17)

Blogue hidrimlico (£101

Kou-Bo Ha
o3unus Oo6o3Hauenne HaumeHnoBanue cOOpPOYHYI0
eIMHUILY

1 26-02-1134-75 Huck-otpaxarens [[116 2
2 4045.53.832 KonTpraiika M64x3 2
3 4045.53.831 I"aiixa M64X3 2
4 14016.53.015Cb [Topmens I1-130 2
4 (1)‘11(336'53 O15- ITopmens I1-140 2
4 (1;21(336'53'015_ ITopmens I1-150 2
4 (1)‘3“356'5 3.015- [opurens I1-160 2
4 (1)3(356'5 3.015- [opmrens I1-170 2
4 (1);“356'5 3.015- [opurens I1-180 2
4 (1;6“&;6’53 015- [Topmens I1-190 2




14016.53.015-

4 07CE [Topmens 11-200 2
5 4066.53.720 [IITok mopurHs 2
6 4066.53.599 laiixa M68X4 2
7 14001.53.522 Brynka 2
8 4066.53.556-2Ch Crakan 2
9 4066.53.558-2Ch Brynka 2
10 4066.53.539-1 Konbuo pacnopuoe 2
11 4066.53.578 YnotHenue 6
12 4066.53.586 Konbio 12
13 4066.53.501 Brynka uununaposas nuamerpoM 200MM. 2
13 4066.53.501-01 Brynka nununaaposas nuamerpom 190mm. 2
13 4066.53.501-02 Brynka nununaaposas nuamerpom 180mm. 2
13 4066.53.501-03 Brynka uununaposas nuamerpoM 170Mm. 2
13 4066.53.501-04 Brynka nununaaposas nuamerpom 160mm. 2
13 4066.53.501-05 Brynka nununaaposas nuamerpom 150mm. 2
13 4066.53.501-06 Brynka uununaposas nuamerpoM 140Mm. 2
13 4066.53.501-07 Brynka nununaposas nuamerpom 130mm. 2
14 4066.53.717-1 Kopmyc 2
15 4066.53.44 Konbuo ynopnoe 2
16 4066.53.43 Mamnxera 2
17 4066.53.45 Kombio ynopnoe 2
18 4055.53.58 Brynka 2
19 4066.53.542-1 Brynka 2
20 4066.53.657 laiixa Ha)KUMHAas 2
21 4066.53.752-1 laitka 2
22 4066.53.541 Brynka 2
23 4066.53.52 Komb1io ynopsoe 1
24 4066.53.53 Mamnkera 4
25 4066.53.68 Komb1io onmopnoe 1




[TaeBMoxoMnencaTop
Pneumatic Compensator

s Compensateur pneumatique
Druckluftausgleicher
Compensador neamitico




KoJu-Bo Ha c6opouHyI0

IMo3nnus Oo0o3Hauenue Haumenosanue
eTUHHUILY

1 4024.53.733Chb VYunoruenue 1
2 14020.53.130Cb TpoiiHuK 1
3 4045.53.815 INaiika M36X3 34
4 4045.53.914 nunexka M36X3 8
5 4045.53.754 [Taiiba cTomopHas 3
6 4066.53.602 nunexa M36X3 20
7 14020.53.132 dnanen 1
8 4045.53.889-1 ITpoxnanka 2
9 4045.53.732-1 dianer 1
10 I'OCT 7798-70 Boar M12X30 6
11 4045.53.733-1 [Tepexomuux 1
12 0.03342 [Tpoxnanka 17 1
13 I'OCT 2405-80 Manomerp MTII 160X400 1
14 I'OCT 7798-70 Boinr M12X20 6
15 4045.53.713-1Cb Kommak 1
16 4045.53.738-1 Bonr M20 1
17 4066.53.517 Crabunuzarop 1
18 4045.53.267-2Cb Huadparma /170 1
19 4045.53.701-3 Kopmyc 1
20 I'OCT 9833-73 Konsmo 160-170-58-2-2 2
21 4066.53.645 Cemio 1
22 T'OCT 1491-80 Bunt BM16-82X30.58 2
23 4045.53.266-1 nomieka M36X3 6
24 4045.53.737-1 TabOnnuxa 1
25 T'OCT 17473-80 Bunat 2M5X8 4
26 4045.53.720-1 [Taiiba mpy>KuHHAS 1
27 T'OCT 6402-70 [Taii6a 20.65T 1
28 4066.53.708 Kpsimka 1
29 - Komnak G1/4-B 1
30 - Beutune D=3 15JI96HX 1

P=40MPa




Baa rparcvuccHomi i
Transmission Shaii
Arbre de fransmission
Geiriebewelle

Arbol de fransmision

KoJ1-Bo Ha cOopouHyI10

Ho3uuus O6o3Hauenue HaumenoBanue
eTMHUILY
1 - Tasotuuna TPI" R3/8 2
2 I'OCT 9833-73 [Ipyxuna 200 2
3 - Mamnxera HP200 2
4 4045.53.34-2 Qdrnanen 1
5 4045.53.50-3 Kpslmka ckBo3Has 1
6 I'OCT 9833-73 Konbio 380-395-85-2-2 2
7 I'OCT 5721-75 PonukxonoammnHuk paananbHbIN 2
chepuueckuii No3636

8 4045.53.32-2 Crakan 2
9 4066.53.853-1 Brynka 2
10 4045.53.33 Koo quanerpom 406,5X5,8 2
11 4045.53.56-6 Kpslmka ckBo3Has 1
12 I'OCT 9833-73 Konbuo 200-215-85-2-2 1
13 4045.53.48-6Chb Konmax 1
14 I'OCT 7798-70 Bont 3M10X20 6
15 4066.53.861 [Hkus 1400 1
15 4066.53.864 [Mkus 1700 1
15 4066.53.862 [kuB 1800 1
16 4045.53.606 bont M48X3 6
17 I'OCT 7798-70 Bont 3M24X50 2
18 4045.53.35-1 [aii6a 1
19 4045.53.38-4 Brynka 1
20 4045.53.83 laitka M48X3 4
21 - [ITait6a cronopuas 50 8
22 CTII K 304-84 [Hnonka 45x25x360 1
23 4066.53.854Ch Basi-mmectepss ¢ BTysikamu 1
24 I'OCT 9833-73 Konbio 170-180-58-2-2 1




Crannga {Hususs)
8 Bed {lower)
s Bati {(inférieur)
Gesiell (untenseitig)
Bancada (inferior)

Ho3uuus O0o3HauyeHne HaumeHoBaHue Ko.,1-B0 Ha cO0OPOYHYIO eIMHUILY
1 4045.53.131-1 trdT KOHNYECKUA 4
2 I'OCT 5915-70 l"aiika M24 4
3 I'OCT 5915-70 l"aiika M20 7
4 I'OCT 22034-76 [Hnunska M20X60 7
5 4066.53.413 Iaiika 4
6 4066.53.414 bonr 4
7 4045.53.138-1 [Hnunpka M48X3 4
8 I'OCT 6467-79 HIxyp 4c D =5, L =4500mm 1
9 4045.53.172 [Hnunpka M76X3 4
10 4045.53.154 [Ipoxnaaka 4
11 4045.53.155 [Ipoxnaaka 4
12 I'OCT 5915-70 l"aiika M20 4
13 I'OCT 7798-70 Bboar M20X100 4
14 4066.53.133 Tpyba 1
15 - [Ipoxnanka 90/70-2-MBC 1
16 4066.53.143 Kpsimika 1
17 I'OCT 7798-70 bont M30X120 8
18 I'OCT 5915-70 I"aiika M30 8
19 4066.54.100-1Cb | Pama 1

20 I'OCT 7798-70 bontr M16X30 24
21 4045.53.112-1Cb | Kpslmka mgroka 2
22 4045.53.114-1 [Ipoxiagka 2




23 4066.53.134 Kopnyc cranunbl 1
24 4066.53.001 Tabnuuka 1
25 ['OCT 17473-80 Bunt 2M3X6 4
26 I'OCT 7798-70 Bonr M6X16 12
27 4045.53.151-1 Kppimka 2
28 4045.53.152-1 [Ipoxianka 2
29 I'OCT 7798-70 bont M12X30 8
30 4045.53.124-3 Ornanen 2
31 I'OCT 14896-84 Mamketa 120X150 4
32 ['OCT 22704-77 Konbio onopuaoe 120X150 2
33 4045.53.147-1 Ornanen 2
34 4045.53.123-3 Kopnyc canpHuka 2
35 - Konnax 20 2
36 - ["aiixa G2-B 1
37 4066.53.161Cb [Tongorpesarenn 1
38 I'OCT 9389-75 [TpoBonoka I1-1,6 L=2550mm 1
39 4045.53.126-2 bont M20 16
40 4045.53.127-1 [Taii6a 8
41 4045.53.105-4 Hanpasnstomias HuxKHsSA 2
42 4045.53.106-4 Hanpasinsromas BepXHsst 2
43 I'OCT 7798-70 bont M12X45 8




Kpoiuka cranusu
Bed Cover
Couvercle de bali
Deckel des Gesfells
Tapa de Ia bancada

IHo3uuus Oo6o3HaueHne HaunmeHnoBanme KoJu-Bo Ha
cOOPOYHYI0 eTUHHUILY
1 4045.53.89-1 [Hryuep 2
2 CTM A 90-82 TaBoruuua TPI'-3/8 1
3 4045.53.88-1 Kpsbimika 2
4 4045.53.156 Iaiika M 76X3 4
5 4045.53.165 Iaiika M 76X3 4
6 4066.53.138 Iaiika M 48X3 4
7 I'OCT 5916-70 laiixa M 48X3 4
8 4045.53.107-3Cb Koinmak BeHTHIIAIIHTOHHBIH 1
9 I'OCT 7798-70 Bonr M 12X20 18
10 4045.53.110-2 [Ipoxnanka 1
11 4045.53.092-4 Kppliiika craHuHBI 1
12 03680.00-01 Macnoyka3zarens sxe310Bbiid 1-400-230-80 1




KpuBOMIHMITHO-IIATYHHBIA MEXaHU3M

TIMo3unus O0o3Hauenue Haumenosanue KoJ/1-B0 Ha cOOpOYHYIO eIUHHUILY
1 4066.53.514 [lITok mon3yna 2
2 4045.53.73 [Tpoxnaaka 10
3 4045.53.77 Tpyba 14X1-20
4 4045.53.867 Haxnanka
5 4045.53.74 [Ipoxnaaka 10
6 4066.53.801-1 [Mom3yn 2
7 I'OCT 7798-70 boar M16X40 16
8 I'OCT 2182-74 | Ilpomomnoka 1,6-0-4 2
9 4045.53.68-1 3aciioHka 2
10 I'OCT 7798-70 boar M 8X16 6
11 I'OCT 7798-70 boar M 30X65 8
12 4045.53.868 [Tnanka 2
13 4045.53.76 [Tanen 2
14 4045.53.866 [mmuaT 2
15 4066.53.515 laitka M 100X4 2
16 4066.53.512Cb | lllatyn ¢ mom3yHOM (TIpaBbIif) 1
17 4066.53.511Cb | IllatyH ¢ moi3yHOM (JICBBIi) 1




KpuBONIMITHO-IIATYHHBIA MEXaHU3M

KoJ-Bo Ha cO0pouHyI0

Ho3uums | O6Go3HaueHue HaumeHnoBanue
eIMHUILY
1 4045.53.24-2 JloTok 2
2 4045.53.07-2 bont M24 48
3 4045.53.41 [ITaii6a 48
4 4045.53.08-2 [ITaii6a ynopHas 2
5 4045.53.06-4 Y1opHoe KoJbLo 2
6 4045.53.03-3 [Tpoxnanka 12
6 4045.53.04-3 [Tpoxnanka 6
6 4045.53.05-3 [Ipoxnanka 30
6 4045.53.144-2 [Tpoxnanka 6
6 4045.53.03-3 [Tpoxnanka 12
6 4045.53.04-3 [Ipoxnanka 6
6 4045.53.05-3 [Ipoxnanka 30




6 4045.53.144-2 [Ipokianka 6
7 - PoNMKOIIOAIINITHUK KOHUYECKUI 4
onnopsausiid Ne 10079/710
8 4045.53.64-4 [Tatyn neBslit 1
9 4045.53.02- DKCIEHTPHK C BaJIOM 1
3Cb
10 4045.53.65-4 [latyH ipaBsIii 1
11 4045.53.66-1 Brynka 2
12 4045.53.29-2 Bont M 20X50 24
13 ['OCT 3282-74 | IIpoBonoka 1,6-0-4 L=6000 mm 1
14 4066.53.719 Kpsimka 2
15 4045.53.18 Konbiio qmamerpom 526,5X5,8 2
16 4045.53. Bont M 20X40 12
17 4045.53.17-2 [aii6a ynopHas 2
18 4045.53.13-2 [Ipoknagka 48
18 4045.53.14-2 [Ipoknagka 12
18 4045.53.15-2 [Ipoxnanka 48
19 - PonvkonoAmMnHuK KOHUYECKUI 4
omHOpsAaHBIA No 7352

20 4045.53.11-3 Crakan 2
21 4045.53.12 Kombiio qmamerpom 606,5X5,8 2
22 4045.53.27-1 Brynka




CucreMa cMa3KH HITOKOB

IHo3unusa O0o03HaUYeHHE HauMeHoBaHue Ko1-Bo na
cOOPOYHYI0 eTUHHUILY

1 Tpyba 4045.53.650-2Cb 2

3 Kopnyc mapuupa 4045.53.651-3 2

4 Koabsmo 018-022-25-2-2 I'OCT 9833-73 2

5 Hunnens 4066.53.682 2

7 T"afika HakuaHAS 4045.53.652-2 2

8 VronpHUK 8 I'OCT 8946-75 2

9 Tpyba 4045.53.648-1 2

10 dyTropka 4045.53.649-1 2

11 YronbHUK 15 I'OCT 8946-75 2

12 Konrpraiika 15 I'OCT 8961-75 4

13 IIaii6a 24 I'OCT 11371-78 2

15 XoMyTHK 26 02722.00-16 2

16 MydTa kopotkas 15 I'OCT 8954-75 1

17 Komnekrop 4045.53.640-3Cb 1

18 Bont M12x20 I'"OCT 7798-70 16

21 [Tpoxnaaka 4045.53.622-1 1
22 Kppika 4045.53.625-2Cb 1




23

Macnoyka3zarens xxe3noBbii [ 220-80-
40

24.815.01-80

—_—

24 Bonr M12x16 I'OCT 7798-70 8
25 Kpsimka 4045.53.673-1 1
26 [Tpoxnaaka 4045.53.627-1 1
27 Tpyba 4066.53.849 1
28 Konemo HaxxumHoe 0.04497 1
29 [Ipoxnaaka 4045.53.693 1
30 Pykas 40Y16-13, L=725 mm 4066.53.643 1
31 MydTa 20x15 I'OCT 8957-75 1
32 [aii6a 4045-53.688 1
34 Tpyba 4066.53.666Ch 1
35 bonka 4066.53.691 4
36 Bonr M8x16 I'OCT 7798-70 4
37 Boar M12x20 I'OCT 7798-70 4
38 Koxyx 4066.53.661Ch 1
40 Bonr M8x16 I'OCT 7798-70 4
41 [Ipoxnaaka 4066.53.672 1

CbeMHuK AJIS U3BJICYCHUA BTYJOK




Koa-Bo Ha

Ho3uuus Oo6o3HaueHnne HaumenoBanue cOOpPOYHYI0
eIMHUILY
1 4045.53.333 [Tpobka pe3pboBas 1
2 4045.53.332 [Ipyxuna 2x22x43 1
3 4045.53.331-1 ®dukcaTop 1
4 4045.53.330 Ocbhb 1
5 I'OCT 3282-74 IIpoBonoka 2-0-4, L=260 mm 1
6 I'OCT 7798-70 Bonr 3M8x16 3
7 4045.53.327 Haii6a 1
8 4045.53.323-2Ch Bopor 1
9 4066.53.391 Tpyba 1
10 4045.53.329 Brynka 30I1p 20A3 2
11 I'OCT 11371-78 [aii6a 20 1
12 4045.53.326-1 laiika 1
13 I'OCT 9833-73 Konbmo 115-125-58-2-2 1
14 14006.55.012-1 Brynka 1
15 4066.53.394 Kopmyc 1
16 4092.53.613 Konsno npyxunHoe 1
17 4066.53.398-1 Tpasepca 1
18 I'OCT 11371-78 [aii6a 42 1
19 I'OCT 397-79 et 6,3x50 1
20 I'OCT 1476-84 Bunt M10x16 1
21 4066.53.397-1 Bunka 1
22 4066.53.396-1 Bunt 1
23 4045.53.328-1 Cobauka 1
24 I'OCT 397-79 [Inmnunt 4x32 1
25 I'OCT 6874-75 [apukonoammnuuk ynopHslid Ne 8314 1
26 I'OCT 9833-73 Konsno 060-070-58-2-2 1
27 I'OCT 9650-80 Ocpb 22-40X-100 1

28

I'OCT 20905-75

Macnenka 3,2




IIpucnocodJieHHe 1JIsi HAPECCOBKH U PACIPECCOBKH MOPIIHENH

Ho3umus Oobo3HayeHune HaumenoBanue Ko.1-B0 Ha cOOPOYHYI0 eAMHUILY
1 4045.53.457-2 Omnopa 1
2 4066.53.331-1Cb Kopnyc 1
3 4045.53.409-2 Crakan 1
4 4045.53.349 [Tepexonuuk 1
5 4066.53.380Ch CbeMHUK 1
6 4066.53.334-1 Omnopa 1




CneMHHK cees KJIanaHoB

IMo3uuus O0o3Hauenune HaunmeHnoBanmue Koa-o na cgoponyo
eTUHHUILY
1 I'OCT 14896-84 Mamskera 220x260 1
2 I'OCT 3282-74 IIpososioka 1,6-0-4, L=110 mm 1
3 I'OCT 7798-70 Bont M8x16 2
4 4045.53.395-1 IInanka 1
5 4066.53.381Cb Humusap 1
6 4066.53.347-1 3axBar 1
7 4066.53.388 [Topiienn 1
8 4066.53.309-1 JR0Z050%050110) 1
9 4045.53.302-1 latixa M52x2 1
10 I'OCT 6958-78 IIIaii6a 8 1
11 I'OCT 7798-70 Bont M8x20 1
12 4066.53.319 Pyuka 1
13 4066.53.308 BunTt 1
14 I'OCT 14896-84 Mamxeta 20x40 1
15 I'OCT 11371-78 I1afi0a 16 1
16 I'OCT 397-79 IMnmuuat 2,5x16 1
17 4066.53.310-1 T"aiixa M68x4 1
18 4066.53.348 IlITox 1
19 I'OCT 14896-84 Mamskera 90x120 1




